Poder Judiciário
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

COMISSÃO DO V CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA MÉDIA FINAL

 A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal Margarida de Oliveira
Cantarelli, Presidente da Comissão do V Concurso Público para Provimento de Cargos de
Juiz Federal Substituto da 5ª Região, torna público, sobretud o para conhecimento dos
interessados, o quadro das médias finais apuradas após a prova oral do referido certame e
conseqüente apuração dos títulos apresentados pelos candidatos:
o quadro a seguir:
INSCRIÇÃO CANDIDATO M. FINAL

000056f ANDRÉ CARVALHO MONTEIRO 6,86
001709h NAGIBE DE MELO JORGE NETO 6,73
000922c BRUNO LEONARDO CÂMARA CARRÁ 6,63
000095e ARA CÁRITA MUNIZ DA SILVA 6,61
000451 a LUCIANO SAMPAIO GOMES ROLIM 6,57
002737g ALMIRO JOSÉ DA ROCHA LEMOS 6,44
002088g GISELE MARIA DA SILVA ARAÚJO LEITE 6,43
002077b FRANCISCO GLAUBER PESSOA ALVES 6,40
000909k ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO 6,39
002419d SÉRGIO MURILO WANDERLEY QUEIROGA 6,38
002139i MARCO BRUNO MIRANDA CLEMENTINO 6,37
002173i RONALDO PINHEIRO DE QUEIROZ 6,35
003092c RONIVON DE ARAGÃO 6,25
000034g AMANDA TORRES DE LUCENA 6,23
001902b SÉRGIO FIÚZA TAHIM DE SOUSA BRASIL 6,21
001755d PAULA EMÍLIA MOURA ARAGÃO 6,16
000181i DANIELLE SOUZA DE ANDRADE E SILVA 6,15

000271j
GEORGIUS LUIS ARGENTINI PRINCIPE
CREDIDIO 6,10

001457g JÚLIO RODRIGUES COELHO NETO 6,07
002030i CARLOS WAGNER DIAS FERREIRA 6,06
000716k TIAGO ANTUNES DE AGUIAR 6,03
003033i MARLA CONSUELO SANTOS MARINHO 6,01
002968d LIDIANE V. B. PINHEIRO DE MENESES 6,01
002927 a      JORGE ANDRÉ DE CARVALHO MEND0NÇA 6,00

                         Recife,  27 de fevereiro de 2003.

DESª FEDERAL MARGARIDA DE OLIVEIRA CANTARELLI
PRESIDENTE